Nos itaque Magister Casimirus Pałaszowski, S. Theol. 
Professor, Studii generalis Universitatis Cracoviensis Re
ctor, supplicationi ejusmodi, uti justae et aequitati conso- 
nae, annuendo eandem Congregationem Pictorum, uti artis 
liberalis virorum, ad Statum artium liberalium de conśensu 
ejusdem Universitatis admisimus et libertates personis Uni
versitatis servientes concessimus, statuta praefata sive arti- 
culos in omnibus punctis approbavimus, ratificavimus, ac per 
omnes et singulos observanda declaravimus, decretumque 
super eo tulimus. Praesentibus perillustiibus, clarissimis. 
et admodum reverendis Magistro Stanislao Filipowicz Ste 
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Theologiae praesentato, Collega majore, Ecclesiarum colle- 
giatarum S. Floriani Clepardiae ad Cracoviam Canonico, 
Cureloviensi Scholastico, parochialium in Przemyków et 
Igołomia Praeposito, Universitatis Cracoviensis generali 
Procuratore. Magistro Adalberto Grzymała S- Theologiae 
Professore, Collega majore, Ecclesiarum collegiatarum S. 
Annae Decano, S. Georgii in Arce Cracoviensi Custode, 
parochialis Zielonecensis Curato, atque Magistro Joanne 
Przypkowski, Philosophiae Doctore, Matheseos ejusdemque 
Astronomiae in Collegio minori Professore, Collega majore 
vocato, Strzałkowiano, Geometra jurato, actorm Rectora- 
lium Notario; nec non Honoratis Visis Universitatis, Bedellis, 
Joanne Gajowski et Jacobo Kowalski. In quorum fidem 
praesentes literas sigillo Universitatis communiri jussimus. 
Datum in Collegio mojori, residentia nostra rectorali, anno 
Domini miliesimo septingentesimo quadragesimo quinto, 
die Veneris decima quinta mensis Januarii. Magister Cash 
mirus Pałaszowski S. Theologiae Professor, Studii genera- 
lis Universitatis Cracoviensis Rector,

manu propria.
Locus sigilli Universitatis

Cracoviensis.

Nos itaque supplicationi praedictorum Consiliariorum 
nostrorum, nomine eorundem Pictorum ad jura et libertates 
Universitatis Scholae generalis Cracoviensis suscepturum, 
uti artis liberalis virorum, benigne annuentes, praefatas 
literas in omnibus punctis, articulis et nexibus authoritate 
Nostra Regia approbamus et ratiflcamus, perpetuo et in 
aevum valituras. Quod omnibus, quorum interest, praeser- 

443

tim vero generosis Capitaneo nostro Cracoviensi et Magno 
Procuratori ac Vice-Procuratori Arcis Nostae Cracovionsis 
nunc et pro tempore existentibus ad notitiam deducentes, 
mandamus, quatenus eosdem Pictores, quos in protectionem 
nostram recipimus, circa ordinationes.articosadpraesens per 
Nos conflrmatos conservent et manuteneant, conservarique 
ac manuteneri abaliis curent, pro gratia nostra et officiorum 
suorum debito, ita ut praedicti Pictores, artis liberalis Ma- 
gistri, ac eorum socii, hic Cracoviae incolatum tenentes, 
a nemine extraforum evocentur, nisi ad judicium Rectorale 
Universitatis Cracoviensis, ipsis competens conveniantur, 
neque ad aliquas operas inviti adigantur, ab aliis artificibus 
mechanics in opera picturae non impediantur, juxta decre- 
tum 1583 olim divae memoriae Seremissimi Stéfani Regis 
Poloniae inter autecedaneos pictores Cracovienses actores 
et curriflces Cracovienses et Clepardienses citatos prola
tum, atque juxta privilégia Serenissimorum Antecessorum 
nostrorum antecedaneis pictoribus concessorum, nihil de- 
rogando literis ab üniversitate Studii generalis Cracovien
sis modernis Pictoribus collatis, ac per Nos praesentibus 
approbatis cum beneficio libertatis iisdem Pictoribus, artis 
liberalis viris, legitime concessis pro gratia nostra.